C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

     REQUERIMENTO DE COAUTORIA
                                                                      (Art. 102)

Requer a inclusão de coautoria ao
Projeto de Lei nº 2938, de 2020.

     Senhor Presidente,

 Requeremos, nos termos do art. 102 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, inclusão de coautoria ao Projeto de Lei nº 2938, de

2020, que “Altera a Lei nº 9.605, de 12 de fevereiro de 1998 – Lei de Crimes

Ambientais,  para  impedir  a  adoção  de  animais  por  pessoas  que  tenham

cometido crime de maus-tratos.”

Para tanto, passarão a ser coautores os seguintes deputados:

Dep. Fred Costa – Patriota / MG

Dep. Célio Studart – PV / CE

Dep. Ricardo Izar – PP / SP

                     Sala das Sessões, em __ de 2020

     Dep. FRED COSTA     Dep. CÉLIO STUDART     Dep. RICARDO IZAR

         Patriota / MG                         PV / CE                             PP/SP
*C

D2
02

19
28
23

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
re

d
Co

st
a

(P
AT

RI
O

TA
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

44
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Fred Costa )

Requer, nos termos do art. 102

do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, inclusão de coautoria ao

Projeto de Lei nº 2938, de 2020, que

“Altera a Lei nº 9.605, de 12 de fevereiro de

1998 – Lei de Crimes Ambientais, para

impedir a adoção de animais por pessoas

que tenham cometido crime de maus-

tratos.”

Assinaram eletronicamente o documento CD202192823600, nesta ordem:

 1  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG)

 2  Dep. Célio Studart (PV/CE)

 3  Dep. Ricardo Izar (PP/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
re

d
Co

st
a

(P
AT

RI
O

TA
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

44
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	 REQUERIMENTO DE COAUTORIA